



**AMENDMENT OF SOLICITATION**

AMENDMENT NO.: 03	EFFECTIVE DATE: February 25, 2008
SUBCONTRACTOR NAME AND ADDRESS:  COMPETITIVE	ISSUED BY: SAIC-FREDERICK, INC. RESEARCH SUBCONTRACTS P.O. BOX B FREDERICK, MD 21702
AMENDMENT OF SOLICITATION  NO: S08-090 DATED: January 31, 2008	MODIFICATION OF SUBCONTRACTNO.: N/A DATED:

**THIS BLOCK APPLIES ONLY TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS**

The above numbered solicitation is amended as set forth below. The hour and date specified for receipt of offers  is extended,  is not extended. Offerors must acknowledge receipt of this amendment, by referencing the Amendment No. and Date in Block 15 of the Solicitation for each copy of the offer submitted.

FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT OF ANY AMENDMENT(S) MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER.

**DESCRIPTION OF AMENDMENT**

The purpose of this amendment is to incorporate questions received with associated responses in reference to Solicitation S08-090.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS SOLICITATION REMAIN UNCHANGED.

OFFEROR/SUBCONTRACTOR		SAIC Frederick, Inc.	
BY SIGNATURE NOT REQUIRED		BY <i>E B Anderson</i>	
NAME AND TITLE OF SIGNER	DATE SIGNED	CONTRACTING OFFICER	DATE SIGNED
SIGNATURE NOT REQUIRED		Shannon Jackson Supervisor, Research Subcontracts	February 25, 2008

Amendment No. 03

Solicitation S08-090

Questions and Responses

February 25, 2008

Page 2 of 2

**Questions 1-5 answered by Amendment No. 02**

6. On page 20, Article L.3. Volume II – Technical Proposal, it states the project plan shall detail the products, methods for developing the products, etc. What is the definition of ‘product’ in this context? Is it the caBIG tools? Please clarify.

**Response:** In the context of this solicitation, the project plan is expected to provide details on tasks that are described in Section C (Specific/Overall Tasks) of the solicitation.

7. Is the expectation to submit the project plan using MS Project?

**Response:** Yes

8. I have been waiting for the RFA to support adoption of caBIG tools at our institution. We have one supplement to our CCSG for a deployment lead. Does this RFA (SO8-090) provide for additional support for personnel to work with cancer investigators?

**Response:** The selected subcontractor, under the direction of the NCI Project Officer may be required to provide additional support for adoption of caBIG tools at cancer centers.